Pieces de rechange

ENFOCE—P[EUX
VIBRESCOPIC PRO

Rabaud
v Le sens de l'innovation

www.rabaud.com Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Magasin piéces détachées - S.A.V. 02 51.48.51.48
@ pieces@rabaud.com* ‘ 02.51.48.56.63

* Merci de vous référer a la page suivante pour toute commande de piéces

Edition: 09.07.2014

Référence: 39A172 Version: 24







PIECES DETACHEES SPARE PARTS ERSATZTEILLISTE

VIBRESCOPIC PRO VIBRESCOPIC PRO VIBRESCOPIC PRO

Le présent catalogue de piéces de rechange énumere tous les composanssrguneontrerez sur votre
vibrescopic pro.
Certaines informations sont indispensables pour toute commande:
* Repere sur la planche d'éclaté,
* Référence de la piéece,
* Indications figurant sur la plaque constructeur :
- Année de constructiol
- Type
- Série

Nous vous prions d'exiger toujours et partout les pieéces de rechange d'origine '"RA®RAWous donnent |
garantie de fiabilité fonctionnelle, bénéficiant ainsi des incidences du déveloggenteologique.
Ces pieces de rechange sont commercialisées sur la base de nos condiiues de

| Sous réserve de modification servant au progres. |

The present catalogue consists of an enumeration of all the components you cad &n your
vibrescopic pro.
Some specific information is necessary in order to comply with your order:
* Mark on the exploded view,
* Part ref. number,
* Plate number infos:
- Year of manufacture
- Type
- Serie

Always ask for genuine parts from "RABAUD" that will give you the expected guarantee.

| These datas can be modified according to product changes. |

Der vorliegende Katalog gibt Ihnen eine wvi@rsdige Ubersicht tiber alle Ersatzteile unsereragbopic
Pro, die Sie bei uns kauflich erwerben kénnen.
Bei einer Bestellung bitten wir Sie um folgende Abgn:
* ldentifikationsdaten der Maschine / des Geriites,
* Nummer der Explosionszeichnung,
* Referenznummer des Ersatzteils:

- Herstellungsjahr

- Typ
- Serie

Zur Gewahrleistung eines einwandfreien Bekgeverlangen Sie bitte immer und Gberall "RABAUD"-
Originalersatzteile. Sie sind so immer auf dem geretechnischen Stand.
Der Erstazteilvertrieb erfolgt auf der Gruagé unserer Verkaufsbedingungen.

| Fortschrittiche technische Anderungen vorbehalten. |




* Tous droits réservés. Toute reproduction, représentation et/ou publication méme partielle, par quelque procédé que ce soit,
(impression, photocopie, microfilm ou autre) faite sans l'autorisation écrite de BBERAA.S. est illicite. Ceci s'applique
également aux dessins et schémas annexés.

* RABAUD S.A.S. se réserve le droit de modifier des pieces détachées a tout moment sans préavis. Le contenu de ce manuel
peut également étre modifié sans préavis.

* Ce manuel s'applique au modéle standard. RABAUD S.A.S. ne saurait étre tenu responsable pour des dégats éventuels survenant
a la machine par application de ce manuel et résultant de dérogations aux caractéastigigeees du modéle courant.

* Veuillez prendre contact avec le service d'assistance technique de votre distributeur pour des renseignements sur les réglages,
travaux d'entretien ou réparations non mentionnés dans ce manuel.

* Ce manuel a été rédigé avec le plus grand soin, mais RABAUD S.A.S. n'assume aucune responsabilité pour des fautes
éventuelles contenues dans ce manuel, ni pour les conséquences qui @mtdécoul

¢ All rights reserved. Any reproduction and /or publication, even partial by no matter what process (printing,
photocopying, microfilm or other) carried out without the written authorization of RABAUD SAS are unlawful. This also
applies to appendices, drawings and sketches.

* RABAUD SAS reserves the right to modify the spare parts at any moment without prior notice. the contents of this
manual can also be modified without prior notice.

* This manual applies to the standard model. RABAUD SAS cannot be held responsible for any possible damages occuring
to the machine by the employment of this manual and resulting from deviations with the technical spcations of the
current model.

* Please contact the Technical department of your Distributor for information about adjustments, maintenance work or
repairs not mentioned in this manual.

* This manual has been prepared with the greatest of care. RABAUD SAS, however, does not accept any responsibility for
any incidental faults contained in this manual or for the consequences resulting from them.

* Alle Rechte vorbehalten. Kein Teil dieser Ausgabe darf ohne schriftliche Einwilligung von RABAUD S.A.S. in irgendeiner Form
(Druck, Fotokopie, Mikrofilm oder eine anderes \&fen) reproduziert, verarbeitet, vervielfaltigdémder ver6ffentlicht
werden. Dies gilt auch fir die dazugehorigen Zeiotgen und Schemata.

* RABAUD S.A.S. behdlt sich das Recht vor, Einzelteile jederzeit zu dndern, ohne vorherige Bekanntgabe an den Kunden. Der
Inhalt dieser Ausgabe kann ebenfalls ohne vorheBejeanntgabe geédndert werden.

* Diese Ausgabe gilt fiir die Standardausfiihrung der Maschine. RABAUD S.A.S. haftet daher nicht fiir eventuelle Schiiden, die
sich aus der Anwendung dieser Ausgabe auf ihredesrStandardausfiihrung abweichende Maschine ergeben

* Fiir Informationen iiber Einstellungen, Wartungsarbeiten oder Reparaturen, die nicht in dieser Ausgabe enthalten sind, wenden
Sie sich bitte an den Kundendienst ihres Lieferante

* Diese Ausgabe wurde mit grofiter Sorgfalt zusammengestellt. RABAUD S.A.S. haftet jedoch nicht fiir eventuelle Fehler in dieser
Ausgabe oder fur daraus resultierende Folgen.



SOMMAIRE

PAGE N°
Enfonce pieux VIBRESCOPIC PRO - Sous ensemble ATTELAGE 6-9
Enfonce pieux VIBRESCOPIC PRO - Sous ensemble ROTATION 10-13
Enfonce pieux VIBRESCOPIC PRO - Sous ensemble CHASSIS 14-17
Enfonce pieux VIBRESCOPIC PRO - Sous ensemble MAT 18-21
Enfonce pieux VIBRESCOPIC PRO - Sous ensemble TETE DE FRAPPE 22-25
Enfonce pieux VIBRESCOPIC PRO - Sous ensemble HYDRAULIQUE 26-33
Option: POINTROLLE AVEC EXTRACTION 34-35
Option: REFROIDISSEUR D'HUILE 36-37
Option: REGLAGE AUTOMATIQUE DE L'APLOMB 38-39
Schéma hydraulique 41
Schémas électriques 42-44
AUTOCOLLANTS 46
CONTENT PAGE N°
VIBRESCOPIC PRO post driver - LINKAGE subassembly 6-9
VIBRESCOPIC PRO post driver - ROTATION subassembly 10-13
VIBRESCOPIC PRO post driver - FRAME subassembly 14-17
VIBRESCOPIC PRO post driver - MAST subassembly 18-21
VIBRESCOPIC PRO post driver - STRIKING HEAD subassembly 22-25
VIBRESCOPIC PRO post driver - HYDRAULIC subassembly 26-33
Option: pre holing bar with extraction 34-35
Option: oil cooler 36-37
Option: leveling automatic adjustement 38-39
Hydraulic diagram 41
Electric diagriams 42-44
INSTRUCTION STICKERS 46
INHALT SEITE N°
Pfahlramme Vibrescopic PRO - Teilmenge Kupplung 6-9
Pfahlramme Vibrescopic PRO - Teilmenge Drehung 10-13
Pfahlramme Vibrescopic PRO - Teilmenge Rahmen 14-17
Pfahlramme Vibrescopic PRO - Teilmenge Mast 18-21
Pfahlramme Vibrescopic PRO - Teilmenge Schlagkopf 22-25
Pfahlramme Vibrescopic PRO - Teilmenge Hydraulik 26-33
Option : Vorlochstange mit hydraulischem Ausziehsystem 34-35
Option: Olkiihler 36-37
Option : automatische Einstellung der Senkrechte 38-39
Hydraulische Schema 41
Elektrische Schema 42-44
ANWEISUNGSAUFKLEBER 46




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble: ATTELAGE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

6



38 | 1 |Verrou droit 703475
37 | 1 |Diviseur de débit sans LP 113A31
36 | 1 |Pompe hydraulique double 25+08 cm3 41K008
35 | 1 |Porte-documents 26A372
34 | 1 |Ressort de compression - Fil @12 - ©55.5 L.g.100 21B037
33 | 2 |Bouchon @7 19A071
32 | 2 |Embout fermeture plastique 80x80x5 19A053
31 | 2 |Axe @141g.110 04P622
30 | 2 |Axe @10Lg:50 04P250
29 | 1 |Axe 3éme point 19-25Lg:190 04P056
28 | 1 |Lien caoutchouc + 2 goupilles clips ©6 04C008
27 | 2 |Goupille béta @6 04A004
26 | 2 |Goupille béta @3 04A001
25 | 4 |Rondelle grower @12 03T008
24 | 4 |Rondelle grower @8 03T006
23 | 2 |Rondelle plate acier @6x25 03R123
22 | 4 |Rondelle plate ©20x40 03R012
21 | 4 |Rondelle plate ©@12x27 03R008
20 | 6 |Rondelle plate ©@10x22 03R007
19 | 6 |Ecrou frein M24 03D013
18 | 4 |Ecrou frein M20 03DO011
17 | 1 |Ecrou frein M12 03D007
16 | 8 |Ecrou frein M10 03D006
15 | 38 |Ecrou frein M6 03D004
14 | 4 |Vis CHC M8x30 C.8.8 01E104
13 | 1 |Vis HM6x45 C.8.8 01B260
12 | 2 |Vis HM6x25 C.8.8 01B241
11 | 4 |Vis HM24x90 C.8.8 01B168
10 | 2 |Vis HM24x70 C.8.8 01B165
9 2 |Vis HM20x140 C.8.8 01B137
8 2 |Vis HM20x50 C.8.8 01B125
7 4 |Vis HM12x25 C.8.8 01B043
6 2 |Vis HM10x55 C.8.8 01B029
5 6 |Vis HM10x30 C.8.8 01B024
4 1 |Vis HM6x16 C.8.8 01B001
3 1 |Mulitiplicateur 006A58
2 1 |Transmission série 3 006A30
1 1 |Bol protecteur 006050
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com

VIBRESCOPIC PRO

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) So us ensem ble : ATT E LAG E

be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

7




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble: ATTELAGE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

8



49 | 1 |Réservoir RM 80 09A033
48 | 1 |Etrier a 1 seule branche ©80 902B29
47 | 1 |3 point libre 703636
46 | 1 |Traverse d'attelage 703633
45 | 1 |Bras d'attelage gauche 703632
44 | 1 |Bras d'attelage droit 703631
43 | 1 |Béquille droite chassis 703620
42 | 1 |Béquille gauche 703619
41 1 |Chassis 703612
40 | 1 |Barre d'attelage 703478
39 | 1 |Verrou gauche 703476
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
VIBRESCOPIC PRO 703998

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

Sous ensemble: ATTELAGE




15

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : ROTATION

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

10



38 | 4 |Bride double couronne 703623
37 | 1 |Pignon 12 dents pas: 19.05 703622
36 | 1 |Carter moteur rotation 703618
35 | 1 |Béquille mat 703615
34 | 1 |Support moteur 703613
33 | 1 |Attelage 703612
32 | 1 |Fixation ensemble rotatif 703611
31 1 |Butée rotation gauche 703610
30 | 1 |Chassis 703609
29 | 1 |Rondelle de blocage ensemble rotatif 703559
28 | 2 |Embout fermeture plastiqgue 50x50 19A015
27 | 1 |Rotule a flasque ©14.2 12A041
26 | 2 |Attache rapide 19.05 ASA 60H 07J008
25 | 1 |Chaine 19.05 ASA60H Lg.2038.35 (107 maillons) 07J002
24 | 2 |Axe ©14Lg.95 04P205
23 | 1 |Axe @25Lg:115 04P020
22 | 1 |Goupille élastique @5x30 04D019
21 | 2 |Goupille béta @3 04A001
20 | 2 |Rondelle grower @12 037008
19 | 4 |Rondelle grower &6 03T005
18 | 8 |Rondelle plate ©@14x30 03R009
17 | 3 |Rondelle plate ©@12x27 03R008
16 | 4 |Rondelle plate @6x14 03R004
15 | 24 |Ecrou frein M14 03D008
14 | 1 |Ecrou frein M12 03D007
13 | 1 |EcrouH M30 C.8.8 03B011
12 | 2 |EcrouH M14 C.8.8 03B004
11 1 |Moteur hydrauligue OMR315 021B16
10 | 1 |Vis FHC M8x25 C.10.9 01J043
9 1 |Vis HM30x130 C.8.8 01B196
8 8 |Vis HM14x180 C.8.8 01B080
7 4 |Vis HM14x160 C.8.8 01B079
6 2 |Vis HM14x50 C.8.8 01B065
5 | 10 |Vis H M14x40 C.8.8 01B063
4 1 |Vis HM12x40 C.8.8 01B046
3 2 |Vis HM12x35 C.8.8 01B045
2 1 |Vis HM12x30 C.8.8 01B044
1 6 |Vis HM6x16 C.8.8 01B001
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

VIBRESCOPIC PRO

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) SO us ensem ble : ROTAT I O N

Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

11




15

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : ROTATION

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

12



44 | 1 |Rondelle blocage pignon @50 ép:4 720006
43 | 1 |Carter de chaine 703645
42 | 1 |Couronne d'orientation 703641
41 1 | Tendeur moteur rotation 703630
40 | 1 |Butée rotation droite 703629
39 | 2 |Bride couronne 703624
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v,Le sens de l'innovation V|BRESCOP|C PRO

www.rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) SO us ensem ble ROTAT I O N

be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

13




P
38 33

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble: CHASSIS

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

14



37 4  |Bouchon obturateur @16 18H275
36 2 |Bague d'usure 40x44 Lg:40 12F004
35 1 |Axe @25 Lg.300 04P625
34| 1 |Axe @40 Lg:280 04P624
33 1 |Axe @30 Lg:150 04P623
32 1 |Axe @30 Lg:140 04P035
31 1 |Goupille béta @5 04A003
30 1  |Vérin D.E. 30x50x300 047C90
29 1 |Rondelle grower @12 03T008
28 2 |Rondelle grower @8 03T006
27 7 |Rondelle grower @6 03T005
26 4 |Rondelle plate @8 x 18 03R023
25 8 |Rondelle plate @16x32 03R010
24 2 |Rondelle plate @8x22 03R006
23 5 |Rondelle plate @6x14 03R004
22 4  |Ecrou frein M16 03D009
21 4  |Ecrou frein M8 03D005
20 2 |EcrouH M5 C.8.8 03B012
19 2 |Ecrou H M16 C.8.8 03B005
18 4 |Electrodistributeur CETOP3 12V 022A81
17 1 |Bloc de liason CETOP3 5 éléments 022A55
16 1 |Bloc de liason CETOP3 1 élément 022A23
15 2  |Electrodistributeur CETOP3 12V 022A19
14 4 |Vis CS M3x10 C.4.8 01NO013
13 2 |VisHC M8 Lg:10 01K059
12 3 |VisCHCM6x 16 C.8.8 01E068
11 2 |Vis CHC M5x65 -C8.8- 01E049
10 | 24 |Vis CHC M5x30 C.8.8 01E042
9 2 |Vis H M16x80 C.8.8 01B276
8 4 |Vis H M6x20 C.8.8 01B242
7 2 |Vis H M5x10 C.8.8 01B240
6 2 |Vis H M8x25 C.8.8 01B215
5 1 |Vis HM8x16 C.8.8 01B213
4 4 |Vis H M16x200 C.8.8 01B101
3 1 |Vis HM12x25 C.8.8 01B043
2 2 |Vis H M8x60 C.8.8 01B009
1 3 |Vis H M8x20 C.8.8 01B002
Rep| Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com| Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble: CHASSIS

15




P
38 33

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble: CHASSIS

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

16



49 1 |Boitier IP56 918H57
48 1 |Support bornier 35x15x1.5 Lg:147 918H56
47 1 |Rondelle de calage 782158
46 1 Tole de fond 703701
45 1 |Support distributeur 703627
44 1 |Chassis 703609
43 1 |Contre plague mat inférieur 703606
42 1 |Support mat inférieur 703605
41 1 |Mat inférieur 703601
40 1  |Support passe cloison 703440
39 1 |Collier déporté pour cable @30 29D020
38 3 |Graisseur droit M8 22C005
Rep| Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

VIBRESCOPIC PRO

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

Sous ensemble: CHASSIS

17




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : MAT

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

18



37 1 |Chaine 25.4 ASA 60H Lg.1701.8 (67 maillons) 907]18
36 2  |Butée d'ertalon 703663
35 2  |Bride ertalon latéral mat 703652
34 1 |Bride ertalon arriere mat 703651
33 1 |Rondelle butée ertalon 703648
32 1 Entretoise 703647
31 1 |Carter flexible 703635
30 2 |Entretoise vérin montée 703614
29 1 |Tendeur de chaine 703608
28 1 |Entretoise chariot 703607
27 1  |Mat supérieur 703602
26 1 |Mat inférieur 703601
25 1 |Entretoise galet 1g.120 703300
24 1 |Guide flexible 703179
23 2  |Bridage Plat de maintien 703178
22 2 |Plat de maintien flexibles 703177
21 1 |Entretoise guide flexible 703098
20 5 |Graisseur droit M8 22C005
19 1  |Poignée backélite M8 19D001
18 4  |Attache rapide 25.4 07]012
17 2  |Pignon tendeur 07B053
16 1 |Axe @25 Lg: 138 04P629
15 2 |Axe @20 Lg.50 04P627
14 1 |Axe @25 Lg:220 04P626
13 1  |Vérin D.E. 25x40x1300 047C9a1
12 10 |Rondelle grower @8 03T006
11 10 |Rondelle plate @8x18 03R023
10 1 Ecrou frein M16 03D009
9 1 Ecrou frein M12 03D007
8 1 Ecrou frein M10 03D006
7 18 |Ecrou frein M8 03D005
6 6 |Ecrou frein M5 03D003
5 1 |Vis HC M8x10 01KO059
4 6 |Vis CHC M5x35 C.8.8 01E043
3 11 |Vis H M8x16 C.8.8 01B213
2 1 |Vis H M16x160 C.8.8 01B099
1 1 |Vis H M10x150 C.8.8 01B041
Rep| Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com| Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

be@rabaud.com

Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

VIBRESCOPIC PRO

Sous ensemble : MAT

19




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : MAT

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

20



44 | 1 |Rond Ertalon @175 Lg.116 919C93
43 | 2 |Ertalon ép.20 Lg.100x130 919C92
42 | 1 |Ertalon ép.20 Lg.75x130 919C91
41 | 1 |Ertalon ép.20 Lg.25x40 919C90
40 | 4 |Ertalon ép.30 Lg.35x130 919C89
39 Ertalon ép:5 Lg:130x110 919C0B
39 Ertalon ép:4 Lg:130x110 919C87
38 | 1 |Chaine 25.4 ASA 60H L1g.1955.8 (77 maillons) 907]19
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Materiel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

VIBRESCOPIC PRO

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

Sous ensemble : MAT

21




40

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre

VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : TETE DE
FRAPPE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

22



3812 1Tubegaletfixe 703628
37 | 2 |Fixation vérin de déport 703625
36 | 1 |Carter galet 703621
35 | 1 |Tendeur de chaine 703608
34 | 1 |Entretoise chariot 703607
33 | 1 |Demi chariot gauche 703604
32 | 1 |Demi chariot droit 703603
31 | 1 |Support corde d'aplomb 703594
30 | 1 |Poids d'aplomb 703593
29 | 1 |Axe pour cellule de frappe SC16 41Y006
28 | 1 |Cellule de frappe 41Y005
27 | 2 |Collier de serrage pour cable @38 29D029
26 | 4 |Graisseur droit M8 22C005
25 | 1 |Interrupteur de position XCK-M115 18C123
24 | 2 |Axe @20 Lg:230 04P628
23 | 4 |Goupille fendue @4x40 04B043
22 | 2 |Vérin D.E. 20x40x1000 047C89
21 | 10 |Rondelle grower @8 03T006
20 | 2 |Rondelle ressort @16.3 ép:1.7 03S011
19 | 12 |Rondelle plate @8x18 03R023
18 | 2 |Rondelle plate @8x22 03R006
17 | 2 |Rondelle plate @5x12 03R003
16 | 6 [Rondelle Nordlock M16 03Q010
15 | 2 |Ecrou frein M16 03D009
14 | 4 |Ecrou frein M10 03D006
13 | 4 |Ecrou HM10 C.8.8 03B002
12 | 2 |Vis CHC M16x40 C.8.8 01E214
11 | 2 |VisCHCM5 x 20 C.8.8 01E039
10 | 4 |Ecrou frein M24 03D013
9 9 |Ecrou frein M12 03D007
8 5 |Ecrou frein M8 03D005
7 2 |Ecrou frein M5 03D003
6 | 10 |Vis H M8x16 C.8.8 01B213
5 4 |Vis H M24x120 C.8.8 01B171
4 2 |Vis H M16x200 C.8.8 01B101
3 4 |Vis H M16x40 C.8.8 01B083
2 1 |Vis H M8x60 C.8.8 01B009
1 4 |Vis H M8x20 C.8.8 01B002
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : TETE DE FRAPPE

23




40

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre

VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : TETE DE
FRAPPE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

24



49 | 2 |Ertalon @60 Lg:144 919C88
48 | 4 |Ertalon ép.30 Lg:75x20 919C86
47 | 2 |Ertalon @60 Lg:158 919C85
46 | 2 |Bride ertalon de déport 703660
45 | 1 |Cloche de frappe @150 703655
44 | 4 |Tendeur galet ertalon 703650
43 | 1 |Cale marteau SC16 703640
42 | 1 |Etrier haut de marteau 703639
41 | 1 |Etrier bas de marteau 703638
40 | 1 |Support marteau 703637
39 | 1 |Tole support bloc/capteur 703634
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code

. 70399B
v,Le sens de l'innovation VIBRESCOPIC PRO
oy mmson] slowe wiisamecs to | Sous ensemble : TETE DE FRAPPE

25




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : HYDRAULIQUE

43
Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

26



Colierdeorbleavesr CRIP NDGH AR
Cumc T aogoic avel TOrtr DOt =J

N
38 | 1 |Flexible Lg:500 TA2 T10 S10 ETM 12x2- gaine brise-jet 13P020
37 | 1 |Flexible Lg:1500 TA1 T6 S6 ETM 8x2- gaine brise-jet 13P017
36 | 1 |Flexible Lg:1500 TA2 T10 S10 ETM 12x2 - gaine brise-jet 13P009
35 | 2 |Flexible Lg:1500 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C500
34 | 1 |Diviseur de débit sans LP 113A31
33 | 1 |Réservoir RM 80 09A033
32 | 1 [Niveau RM40 M12 09A030
31 1 |Bouchon de remplissage 40 microns 05N053
30 | 1 |Bouchon a six pans creux épaulé M22x150 05N027
29 | 4 |Bouchon a 6 pans creux épaulé 1/2 05N026
28 | 3 |Bouchon a 6 pans creux épaulé 3/8 05N023
27 | 1 |Bouchon a 6 pans creux épaulé 1/4 05N020
26 | 2 |Bride BCF 301/2 05M042
25 | 2 |Bride coudé 3/4 05M026
24 | 1 |Coude male orientable 3/4 CYL tube de 19 05J037
23 | 2 |Embout cannelé coudé male 1" CYL Tube de 32 05J032
22 | 1 |Embout cannelé male 1/2 co tube de 19 05J007
21 1 |Réduction Male 1' co Male 3/4 co 05H069
20 | 2 |Réduction male 1"1/4 CO femelle 1" 05H055
19 | 1 |Réduction male 1"1/4 CO femelle 3/4 05H052
18 | 1 |Réduction male 3/4 CO femelle 1/2 galva 05H017
17 | 1 |Réduction male 3/4 co femelle 1" 05H010
16 | 1 |Té adaptable renversé tube de 15 05G014
15 | 1 |Té adaptable tube de 15 série L 05G010
14 | 1 |Té FFF 3/4 Galva 05F033
13 | 2 |Union male 1/2 CYL tube de 8 05C515
12 | 1 [Union male 3/4 cyl tube de 12 05C407
11 2 |Union méle 1/2 CYL tube de 12 05C373
10 | 1 [Union méale M22x150 CYL tube de 15 05C272
9 1 |Union male 1/2 CYL tube de 15 05C067
8 2 |Union male M22x150 CYL tube de 12 05C064
7 2 |Adapteur coudé tube de 15 05B029
6 5 |Adapteur coudé tube de 12 05B004
5 2 |Adapteur coudé tube de 8 05B002
4 1 |Coude méle orientable 3/4 CYL tube de 15 05A162
3 1 |Coude male 1/2 CO tube de 12 05A036
2 1 |Bloc de liason CETOP3 5 éléments 022A55
1 1 |Bloc de liason CETOP3 1 élément 022A23
Rep | Nbr Désignation Reéférence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

VIBRESCOPIC PRO

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

Sous ensemble : HYDRAULIQUE

27




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : HYDRAULIQUE

43
Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

28



49 | 2 |Collier double avec GRIP DGH 45 29D005
48 | 1 |Flexible aspiration AS32 Lg.900 913A25
47 | 1 |Flexible aspiration AS19 Lg.720 913A10
46 | 1 |Pompe hydraulique double 25+08 cm3 41K008
45 | 2 |Collier double DGH30 29D037
43 | 2 |Prise rapide flexible 1/4 CYL Frome E 17C040
42 | 2 |Crépine aspiration ST 114 B 16F007
41 1 |Element de rechange MPF 22-20 16B006
40 | 1 |Filtre a huile complet 16A014
39 | 1 |Flexible Lg:2500 TA2 T10 S10 ETM 12x2- gaine brise-jet 13P026
Rep | Nbr Désignation Reéférence
Rabaud Matériel Code
70399B

v,Le sens de l'innovation V|BRESCOP|C PRO

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) SOUS ensemble HYDRAULIQUE

Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

29




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation €écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : HYDRAULIQUE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |[Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

30



36 | 1 |Gicleur @4 tube de 15 990103
35 | 1 |Tble support bloc/capteur 703634
34 | 1 |Cellule de frappe 41Y005
33 | 2 |Flexible Lg:1000 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P038
32 | 1 |Flexible Lg.3775 TA2 T10 S10 ETM 12x2 13P037
31 2 |Flexible Lg:3775 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P036
30 | 2 |Flexible Lg:750 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P024
29 | 1 |Flexible Lg.500 TA2 T10 S10 ETM 12x2 13P020
28 | 2 |Flexible Lg:1200 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P016
27 | 1 |Flexible Lg:2000 TA2 S10 T10 ETM 12x2 13P011
26 | 1 |Flexible Lg.1000 TA2 T10 S10 ETM 12x2 13P010
25 | 1 |Flexible Lg:1000 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C320
24 | 1 |Flexible Lg:2000 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C217
23 | 1 |Flexible Lg:3775 TA1 T13 S13 ETAL 15x2 13B290
22 | 2 |Bouchon a 6 pans creux épaulé 1/4 05N020
21 1 |Té adatable renversé tube de 15 05G014
20 | 2 |Té adaptable tube de 8 05G007
19 | 1 |Té adatable renversé tube de 12 05G003
18 | 1 |Union double de cloison tube de 12 (ralongé) 05C428
17 | 1 |Union méale 3/8 CYL tube de 12 05C405
16 | 1 |Union méale 1/2 CYL tube de 12 05C373
15 | 1 |Union male 7/8 UNF 14 tube de 15 05C333
14 | 1 [Union male 7/8 UNF 14 tube de 12 05C330
13 | 2 |Union méle 3/8 tube de 8 05C281
12 | 1 |Union double de cloison tube 15 05C254
11 2 |Union male 1/2 co tube de 12 05C120
10 | 4 |Union male 1/4 co tube de 8 05C113
9 3 |Union male 1/2 CYL tube de 15 05C067
8 2 |Union double de cloison tube de 8 05C029
7 3 |Adapteur coudé tube de 15 05B029
6 5 |Adapteur coudé tube de 12 05B004
5 2 |Adapteur coudé tube de 8 05B002
4 4 |Coude male 3/8 CO tube de 8 série L 05A030
3 2 |Vérin D.E. 20x40x1000 047C89
2 1 |Bloc de liason CETOP3 5 éléments 022A55
1 1 |Bloc de liason CETOP3 1 élément 022A23
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70399B

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

VIBRESCOPIC PRO
Sous ensemble : HYDRAULIQUE

31




o
.
7 @

Ce plan est la propriété de RABAUD Titre Raba u d

et ne peut é&tre communiqué ou

duit sans s torisati écrite.
reproduit sans son autorisation écrite VI BRESCOPIC P ROF v, Le sens de [innovation

This dwg. is the exclusive property of

RABAUD and cannot be reproduced . - .

or transmitted without prior written SOUS ensembl e: HYD RAU LI Q U E www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

authorization. be@rabaud.com [Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96
32




14 | 2 |Gicleur ©0.8 Tube @ 8 990056

13 | 3 |Gicleur @1 tube @ 8 990054

12 | 1 |Flexible Lg:3500 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P030

11 1 |Flexible Lg:2000 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P018

10 | 2 |Flexible Lg:1500 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P017

9 2 |Flexible Lg:500 TA1 T6 S6 ETM 8x2 13P015

8 6 |[Union male 3/8 tube de 8 05C281

7 2 |Union male 1/2 CYL tube de 8 05c¢515

6 2 |Adapteur coudé tube de 8 05B002

5 4 |Coude male 3/8 CO tube de 8 série L 05A030

4 1 |Vérin D.E. 25x40x1300 047C91

3 1 |Vérin D.E. 30x50x300 047C90

2 1 |Bloc de liason CETOP3 5 éléments 022A55

1 1 |Moteur hydrauliqgue OMR315 021B16
Rep | Nbr Désignation Référence

Rabaud Matériel Code

v,Le sens de ffnnovation VIBRESCOPIC PROF 703998

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) Sous ensemble : HYDRAU |_|QUE
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

33




N

v,

Ce plan est la propriété de RABAUD Titre Rabaud

et ne peut étre communiqué ou

duit torisation écrite.
reproduit sans son autorisation ecrite VIBRESCOPIC PRO v, Le sens de l'innovation
This dwg. is the exclusive property of . .
RABAUD and cannot be reproduced O pt|0 n: O PTIO N POI NTE ROLLE - -
www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

t itted without pri itt
authorization. | PronWIEER AVEC EXTRACTION be@rabaud.com | Tel, 02.51.48.51.51 - Fax, 02.51.40.22.96

authorization.
34



18 | 1 |[Pointerolle forgée usinée Lg:1600 931D03
17 | 6 |Bague ertalon Lg:35 919C23
16 | 1 |Bielle de protection 703123
15 | 1 |Rond de frappe pointrolle 703116
14 | 1 |Socle de pointrole 703656
13 | 1 |Rond de frappe 703492
12 | 1 |Bielle de pointrolle 703122
11 | 1 |Tube de rangement pointrolle 703121
10 | 4 |Rondelle arrache pointrolle 703120
9 1 |Ressort de traction fil @2 - @15 1g.105 21A003
8 1 |Etiré @40 Lg: 293 04P636
7 1 |Axe @40 1g.230 04P153
6 | 4 |Goupille élastique @7x60 04D072
5 1 |Goupille élastique @12x120 04D171
4 1 |Ecrou frein M14 03D008
3 3 |Ecrou frein M12 03D007
2 1 |Vis CHC M14x50 C.8.8 01E191
1 3 |Vis H M12x35 C.8.8 01B045
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70301C

v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com| Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

VIBRESCOPIC PRO

Option: OPTION POINTEROLLE AVEC
EXTRACTION

35




Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PROFESSIONNEL
Option: REFROIDISSEUR D'HUILE

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

36



16 | 1 |Tole de protection refroidisseur 703659
15 | 1 |Support refroidisseur 703658
14 | 1 |Refroidisseur complet - huile 40A006
13 1 |Flexible Lg.500 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C424
12 1 |Flexible Lg:2000 TA2 T13 S13 ETAL 15x2 13C217
11 | 1 |Bouchon a 6 pans creux épaulé 1/4 05N020
10 | 2 |Union male M22x150 CYL tube de 15 05C272
9 2 |Adapteur coudé tube de 15 05B029
8 | 4 |Rondelle grower @8 03T006
7 2 |Rondelle plate @10x22 03R007
6 2 |Ecrou frein M10 03D006
5 8 |Rondelle plate @4x10 03R002
4 4 |Ecrou frein M4 03D002
3 4 |Vis CHC M4x16 C.8.8 01E006
2 4 |Vis H M8x16 C.8.8 01B213
1 2 |Vis HM10x35 C.8.8 01B025

Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code

v,Le sens de finovation VIBRESCOPIC PROFESSIONNEL 70302C
www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France) Option: REFROIDISSEUR D'HUILE
be@rabaud.com | Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

37




Ce plan est la propriété de RABAUD Titre Rabaud

et ne peut étre communiqué ou

duit torisation écrite.
(PO v on oraton fee VIBRESCOPIC PRO v,Le sens d Finovetr

This dwg. is the exclusive property of O t .

ion: REGLAGE
gﬁgﬁ:ﬁiéﬂdvgﬁtﬁgﬁi l;?lgerpvrv?-iltlgr? d p ' www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
authorization. AUTOMATIQ U E D E L AP LO M B be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

38



8 1 |Inclinométre TOR 1 axe NF M410B-05-10-12 18D159
7 1 |Support inclinometre 703657
6 1 |Support mat inférieur 703605
5 2 |Rondelle plate ©@8x22 03R006
4 4 |Rondelle plate @6x14 03R004
3 4 |Ecrou frein M6 03D004
2 4 |Vis HM6x20 C.8.8 01B242
1 2 |Vis HM8x16 C.8.8 01B213
Rep | Nbr Désignation Référence
Rabaud Matériel Code
70303C

v,Le sens de l'innovation V|BRESCOP|C PRO

www.rabaud.com

be@rabaud.com

Option: REGLAGE AUTOMATIQUE DE

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)

Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96 L'APLOMB

39







Déport

Marteau
I ] ]
Inclinaison
REERERE
| 4 1
K a4
. o
Montee/Descente ) | | =
Rotation S
1
I '_:HE -
<
a1 Y ar s
1 E
ey
1§ ¢ ]
n l'/_ule _ |
8 J VT T <1> ~
§ X a1 180 bar ¢ — | %
1Y _ — 3
P 3| — O §
_>< : —
= ~ — 8cm3 %
¥ |Q o &
- - - S o
25¢cm3 | \—
r—q B
- il
Al 1
48 L/min
540 tr/min x 3,5

et ne peut étre communiqué ou

Ce plan est la propriété de RABAUD T|tre Rabaud

reproduit sans son autorisation €écrite.

VIBRESCOPIC PRO v Le sens de linnovation
This dwg. is the exclusive property of

RABAUD and cannot be reproduced 4 H
or transmitted without priorpwritten SChema hYd rau I |q ue www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
authorization. be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

41




Q N N
[ e prgras
A ' )
— N
<C <C
TS5 -
o
©
s
[e0)]
> c
o 2
)
[}
[~4
—o— 2
s <C <C
h § €b5 o1
5 b
(a4 B ’; “6
NI c
e V1 -
o EVO 3
() —
R23 =
P <
o Bt
™M = < —
n g g o
[1+] — o\
- £ 8 & S
o £ g °
<3 £
<<~ S
4 g [y
TS
0
™V 2
s}
=
Har R & STE
; H iy
2} fé ‘2 IS
A4 LN ©
> c
L 2
©
=
o
k=
— o
<C <C
T ¢S g"
=}
3
o -]
)
o
_ o 135 e~
s <C <C
(9N = = P
A s €3¢S =
&) S
o S
™o e
> o
TR
[a)
2|—|?:‘
g T 1S o
g
2 a N3
o — > [0
o I o o
N
2
(o]
— o~ = =
TS -
o— <|—|?:‘
— < — 9 —
TS a €15 ©
4|'>fE|} ©
— c
S 2
LLl
0€ 1€ TE
X X

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written
authorization.

Titre
VIBRESCOPIC PRO
Schémas électriques

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

42



_31
T R31

F1_

i
[a2]
€y
0Ad
<+
- b
F—o0—
< O
wn
<+
n
B—O0—
o = q
<+ ’_Kj
- b
p———0O— = —
g o <<
wn 0Ad bﬂ
[=37]
zd
>
)
— o
—’L <£|_|<E )
o " il
n s
k= —
S —g
3 >3
3 L
o
| g A
N i
I “”N
X X

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written

authorization.

Titre

VIBRESCOPIC PRO
Schémas électriques

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com
be@rabaud.com

Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

43




i i
w ™
'} A
5 )
g 2
3
=i 5§
©
— o~ o a4
€4 €d
M < ™M
w S oM,
e
HE
[%2)
o
13
Q
[= -~
~QF
o I
M8
T
L
wn
3
Q
wn
o 3 2 o
7 oo &KF
N 3 ~Ng
m 2 —c
hy Tg
3 ©
3 5
T £
a T
e §
5 ] 2
-
=
~ § =)
[Ty
w
I :
oune = 1
[ V Quner |_| B
<« s
B <
u w
EEETETN e :
1"18/\ G FYETY I_l g?
™ 2|8
AON O —
~— o~ — P — o
— g 9bnoy |z
0 E 55 — |5
Ehd m £
o
'_
=
<C
—~
)
=
<
=
A A
R sy
[2'4 [a'4

Ce plan est la propriété de RABAUD
et ne peut étre communiqué ou
reproduit sans son autorisation écrite.

This dwg. is the exclusive property of
RABAUD and cannot be reproduced
or transmitted without prior written

authorization.

Titre

VIBRESCOPIC PRO
Schémas électriques

Rabaud
v, Le sens de l'innovation

www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |Tél. 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

44






)

36B007 z
"
_\\zéfgfffij [max 540 tr/mn |

3 36B002
=) D)

36B001

36A020 IEI
&y

36A016

El
36A013
AN
NE

36D310

VIBRESCOPIC
PROFESSIONNEL

36E024

36B001

36A025

36B001

"

Ce plan est la propriété de RABAUD Tltre Rabaud

et ne peut &tre communiqué ou

36A014

duit torisation écrite.
ittt VIBRESCOPIC PRO v,Le sens de lnnovation

This dwg. is the exclusive property of

RABAUD and cannot be reproduced - -
or transmitted without prior written AutOCO ”antS www.rabaud.com | Bellevue 85110 Sainte Cécile (France)
be@rabaud.com |TélL 02.51.48.51.51 - Fax. 02.51.40.22.96

authorization.

46






Rabaud
v, Le sens de ['innovation



